様式１

宇部市×実証実験事業応援制度　申請書

年　月　日

宇部市長　　　様

申請者　所在地
名　　　称
代表者氏名
電　　　話　　　　―　　―

宇部市×実証実験事業応援制度について、下記のとおり申請します。

記

	実証実験事業
タイトル

	実証実験事業
概要
	＜実証実験事業計画書等に記載がある場合は、簡潔に記載＞

	予想される
結果・効果
	＜実証実験事業計画書等に記載がある場合は、簡潔に記載＞
[bookmark: _GoBack]

	関係資料
	□誓約書
□実証事業計画書（任意様式）
□その他